南大附中（台南高農）台南區校友會

第一屆第 6次理監事聯席會議會議紀錄

一、 時間：101年 3月 17日 17：30起

二、地點：臺南市長榮路濃園餐廳

三、主席報告：略

四、工作報告：

  1.2/12辦理會員大會，順利完成。

  2.處理會內相關工作：各項會務工作、各項財務工作、

  3.校友聯誼規劃，請討論

五、提案討論：

 提案 1：第一次會員大會經費收支案，請審查。提案人：理事會

 說明：如附件

 決議：照案通過

 提案 2：校友聯誼規劃案，請討論。提案人：理事會。

 說明：每季理監事會議同時辦理慶生會

       辦理兩次聯誼活動，一次總會活動，一次台南區校友活動。

       總會活動預計 6月辦理，返校、健行或賞花

       台南區校友活動預計 10月辦理，北部或中部 2日 1夜遊。

 決議：照案通過。

       接受陳賜鴻校友的提議，6月 3日辦理全國校友烏山頭水庫

       聯誼活動

六、臨時動議

1.設置各科聯絡負責人，因為科內校友彼此關係較為密切。

  決議：現在已經設有各區聯絡人，再增加各科聯絡人，使聯絡網更

為周延

2.會員有捐款無繳年費者，可以先扣抵年費，餘額作為捐款。

  決議：尊重當事人，先徵求當事人的意願，再做決定。

3.在各理監事、顧問及各區聯絡人處放置入會申請書，以便招募耕多

會員的加入。

七、會餐-慶生會

八、散會